
UCHWAŁA NR LIV/578/2018
RADY MIASTA STAROGARD GDAŃSKI

z dnia 28 czerwca 2018 r.

w sprawie powołania komisji konkursowej do przeprowadzenia postępowania konkursowego w celu 
wyłonienia kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska 
w Starogardzie Gdańskim

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994 z późn. zm.1)) oraz art. 49 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności 
leczniczej (Dz. U. z 2018 r. poz. 160 z późn. zm.2)) w związku z § 3 ust. 1, § 5 i § 10 pkt 1 rozporządzenia 
Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia konkursu na niektóre stanowiska 
kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U. z 2018 r. poz. 393) uchwala się, co 
następuje:

§ 1. Powołuje się komisję konkursową do przeprowadzenia postępowania konkursowego na kierownika 
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim 
w składzie:

1) Patrycja Dziewiątkowska-Dudek;

2) Daniela Chrapkiewicz;

3) Maciej Kalinowski;

4) Daniel Olszewski;

5) Wioleta Strzemkowska-Konkolewska;

6) Zbigniew Toporowski;

7) Aneta Urban-Serocka – przedstawiciel Rady Społecznej przy Samodzielnym Publicznym Zakładzie Opieki 
Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim.

§ 2. Na przewodniczącego komisji konkursowej wyznacza się Macieja Kalinowskiego.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starogard Gdański.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Starogard Gdański

Jarosław Czyżewski

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 1000.
2) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2018 r. poz. 138 i 650.



Uzasadnienie

Zgodnie z art. 49 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej (Dz. U. z 2018 r.
poz. 160 z późn. zm) w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą przeprowadza się konkurs na
stanowisko kierownika tego podmiotu.

Do kompetencji podmiotu tworzącego samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej, zgodnie z    §
3 ust. 1 rozporządzenia Ministra Zdrowia z dnia 6 lutego 2012 r. w sprawie sposobu przeprowadzenia
konkursu na niektóre stanowiska kierownicze w podmiocie leczniczym niebędącym przedsiębiorcą (Dz. U.
z 2018 r. poz. 393) należy powołanie komisji konkursowej. Zgodnie z orzecznictwem podmiotem
tworzącym samodzielny publiczny zakład opieki zdrowotnej jest rada gminy.

W związku z tym, iż wykonanie uchwały należy do kompetencji organu wykonawczego dalsze działania
wynikające z postępowania konkursowego należą do kompetencji prezydenta miasta. Obsługę techniczno-
organizacyjną komisji konkursowej zapewnia Wydział Organizacyjny - Kadry Urzędu Miasta Starogard
Gdański.

Mając na względzie konieczność obsadzenia stanowiska kierownika Samodzielnego Publicznego Zakładu
Opieki Zdrowotnej Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim podjęcie niniejszej uchwały jest
zasadne.




